#### **HTTV / Bezirk Nord**

#### Ausschreibung

1. Allgemein

25.05.2024 bis 26.05.2024 Termin: Veranstalter: HTTV / Bezirk Nord HTTV / Bezirk Nord Ausrichter: ESV Jahn 1871 Treysa Durchführer: Durchführer Region: Schwalm-Eder

Austragungsorte:

Großsporthalle Ostergrund Name: Straße: Siebenbürgerweg 23 PLZ / Ort: 34613 Schwalmstadt-Treysa

2. Spielbetrieb

Konkurrenztypen: Einzelkonkurrenzen

Gewinnsätze (Std.):

per Aufruf Spielansetzung: Saison: 2024/25 Ranglistenbezug: 11.02.2024

Meldeschluss Datum: 20.05.2024 20:00 Uhr Meldeschluss Online: 20.05.2024 20:00 Uhr

Meldeschluss Text: 30 Minuten vor Beginn der jeweiligen Konkurrenz

3. Konkurrenzen

Altersklasse/Wettbewerb: Mädchen 13 Einzel TTR-relevant:

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Stichtag: 01.01.2012 Offen für: keine freie Meldung

Startzeit: 25.05.2024 10:00 Uhr Austragungssys. Endrunde: nur Gruppen

Meldeschluss Datum: 20.05.2024 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 8,00€

Meldeschluss Online: 20.05.2024 20:00 Uhr Startgeld: Meldeschluss Text: 30 Minuten vor Beginn der

Konkurrenz

Altersklasse/Wettbewerb: TTR-relevant: Jungen 13 Einzel

Konkurrenz

Konkurrenz

Konkurrenz

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Stichtag: 01.01.2012 Offen für: keine freie Meldung

25.05.2024 10:00 Uhr Startzeit: Austragungssys. Endrunde: nur Gruppen Meldeschluss Datum: 20.05.2024 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl:

Meldeschluss Online: 20.05.2024 20:00 Uhr Startgeld: 8.00€

Meldeschluss Text: 30 Minuten vor Beginn der

Altersklasse/Wettbewerb: Mädchen 19 Einzel TTR-relevant: Leistungsklasse ohne Q-TTR: Stichtag: 01.01.2006 Offen für: keine freie Meldung

Austragungssys. Endrunde: Startzeit: 25.05.2024 13:30 Uhr nur Gruppen Meldeschluss Datum: 20.05.2024 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 32

Meldeschluss Online: Startgeld: 8,00€ 20.05.2024 20:00 Uhr Meldeschluss Text: 30 Minuten vor Beginn der

Altersklasse/Wettbewerb: Jungen 19 Einzel TTR-relevant:

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Stichtag: 01.01.2006 Offen für: keine freie Meldung Startzeit: 25.05.2024 13:30 Uhr Austragungssys. Endrunde: nur Gruppen Meldeschluss Datum: 20.05.2024 20:00 Uhr Max. Teilnehmerzahl: 32

Meldeschluss Online: Startgeld: 8,00€ 20.05.2024 20:00 Uhr Meldeschluss Text: 30 Minuten vor Beginn der

#### **HTTV / Bezirk Nord**

Ausschreibung (Fortsetzung)



Altersklasse/Wettbewerb:

Leistungsklasse ohne Q-TTR:

Startzeit: Meldeschluss Datum: Meldeschluss Online: Meldeschluss Text:

Mädchen 15 Einzel Stichtag: 01.01.2010 26.05.2024 10:00 Uhr 20.05.2024 20:00 Uhr

20.05.2024 20:00 Uhr 30 Minuten vor Beginn der Konkurrenz

TTR-relevant: ja keine freie Meldung

Offen für:

Austragungssys. Endrunde: Max. Teilnehmerzahl:

30 Startgeld: 8,00€

Altersklasse/Wettbewerb: Mädchen 11 Einzel TTR-relevant:

Stichtag: 01.01.2014 Leistungsklasse ohne Q-TTR: Offen für:

26.05.2024 10:00 Uhr Startzeit: Meldeschluss Datum: 20.05.2024 20:00 Uhr Meldeschluss Online: 20.05.2024 20:00 Uhr Meldeschluss Text: 30 Minuten vor Beginn der

Konkurrenz

Jungen 11 Einzel

Konkurrenz

Konkurrenz

Jungen 15 Einzel

keine freie Meldung

Austragungssys. Endrunde: nur Gruppen

Max. Teilnehmerzahl: Startgeld: 8,00€

Altersklasse/Wettbewerb:

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Startzeit: Meldeschluss Datum: Meldeschluss Online: Meldeschluss Text:

Stichtag: 01.01.2014 26.05.2024 10:00 Uhr 20.05.2024 20:00 Uhr 20.05.2024 20:00 Uhr 30 Minuten vor Beginn der TTR-relevant: Offen für:

Austragungssys. Endrunde: Max. Teilnehmerzahl: Startgeld:

keine freie Meldung nur Gruppen

keine freie Meldung

nur Gruppen

32 8,00€

Altersklasse/Wettbewerb:

Leistungsklasse ohne Q-TTR: Stichtag: 01.01.2010 Startzeit: 26.05.2024 13:30 Uhr Meldeschluss Datum: Meldeschluss Online: Meldeschluss Text:

20.05.2024 20:00 Uhr 20.05.2024 20:00 Uhr 30 Minuten vor Beginn der TTR-relevant:

Offen für: Austragungssys. Endrunde:

nur Gruppen Max. Teilnehmerzahl: Startgeld: 8,00€

4. Materialien

Tischmarke: diverse Anzahl der Tische: 12 Tischfarbe: grün verschiedene Netzmarke: **GFWO** Ballmarke: Plastik weiß Ballfarbe:

Weitere Materialien: Bälle zum Einspielen sind mitzubringen

5. Personen/Mitarbeiter

Gesamtleitung:

Name: Maxi Borkenhagen Wiederholdstr. 33a

Straße: PLZ: 34613 Ort: Schwalmstadt Telefon Mobil:

E-Mail:

01623200660

Borkenhagen.maxi\_260789@web.de

#### **HTTV / Bezirk Nord**

Ausschreibung (Fortsetzung)

Turnierleitung: Bezirksjugendausschuss und Mitglieder des Ausrichters

OSR: Sauer, Maik (25.05.2024)

Diemel, Klaus (26.05.2024)

stv. OSR: SR-Einsatzleiter: SRaT: Schlägertest:

Schiedsgericht: wird vor Ort benannt

Erste Hilfe: Arzt am Ort

6. Meldungen

Doppelstart bei Veranstaltung: ja An einem Turniertag dürfen Spieler jeweils Bedingungen:

Bedingungen:

nur in einer LK zur gleichen Zeit spielen. Laufen mehrere Klassen zeitgleich parallel, so kann eine Meldung für eine Klasse nicht erfolgen, solange der Spieler in einer

anderen LK noch im Wettbewerb steht. An einem Turniertag dürfen Spieler jeweils nur in einer LK zur gleichen Zeit spielen.

Laufen mehrere Klassen zeitgleich parallel, so kann eine Meldung für eine Klasse nicht erfolgen, solange der Spieler in einer anderen LK noch im Wettbewerb steht.

Bedingungen:

Doppelstart am Turniertag: ia

Doppelstart zur gleichen Zeit:

Mögl. Meldungsarten: Online, E-Mail, Telefon

Nachmeldung möglich: ja

23.05.2024 09:30 Auslosungstermin:

Auslosungsort: Treysa Freistellungen: sind gekannt Vorabnominierungen: sind bekannt Quoten: sind bekannt Qualifikation: zur BERL

7. Rechtliches

Gesamthöhe der 0€ Preisgelder/Sachpreise: Siegespreise:

Der Veranstalter behält sich Änderungen der Ausschreibung vor. Den Allgemeine Klausel:

Anweisungen der Turnierleitung ist Folge zu leisten.

Regelhinweis: Gespielt wird nach den Regeln der ITTF, der Wettspielordnung des DTTB sowie

> den Bestimmungen des Verbands. Die Anti-Doping-Ordnung inkl. aller Anhänge und die Richtlinie zur Schlägerkontrolle des DTTB sowie die Regelungen zum

Frischkleben sind zu beachten.

Haftungsausschluss: Wenn bei Veranstaltungen des Verbands Gegenstände des Veranstalters,

> Ausrichters oder Durchführers von Teilnehmern an der Veranstaltung vorsätzlich oder fahrlässig beschädigt werden, so haften der Schädiger bzw. dessen Verein dem Veranstalter, Ausrichter oder Durchführer für den

entstandenen Schaden.

& Sonstiges:

Weitere Bemerkungen Einverständnis: Der Spieler/die Spielerin ist damit einverstanden, dass die in seiner/ihrer Anmeldung genannten Daten, die von ihm/ihr im Zusammenhang mit seiner/ihrer Teilnahme am Turnier gemachten Fotos, Filmaufnahmen und Interviews im Rundfunk, Fernsehen, Zeitung, Werbung, Büchern, fotomechanische Vervielfältigungen (Filme, Videokassetten, etc.) und zu

# HTTV / Bezirk Nord

Ausschreibung (Fortsetzung)



privaten Zwecken ohne Vergütungsanspruch seinerseits/ihrerseits genutzt werden dürfen.